2.4インチ 64M 64M リアカメラ 30万画素 MTK6250A デュアルSIMカード デュアルスタンバイ
トランシーバー対応 ブルートゥース FM MP3スマートフォン
製品説明：
CPU MTK 6250A
メモリ 64M
ストレージフラッシュ 64M
外部TF MicroSDカード、最大8GBまでサポート
画面 2.4インチ
解決 320*240ピクセル
カメラ 背面30万画素
GSM周波数 GSM 850/900/1800/1900MHz
トランシーバー トランシーバーの周波数 400～470MHz
Bluetooth V2.0
しんか デュアルSIMデュアルスタンバイGSM
USB マイクロUSB
ヘッドフォン/マイク ステレオ/電話、録音可能
アダプタ AC 100~240V、DC 5V 1A オプション欧州規格/中国/米国/英語
電池のタイプ リチウムポリマー電池(充電式) 2000mAh
FM/ラジオ サポートFM
3つの校正機能 IP-67
懐中電灯 サポート
テレビ サポート
音楽/映画 MP3
フラッシュ再生/写真 ビデオプレーヤー
重量/パッケージ 製品サイズ 130.6x62x24mm;重量190g、梱包重量0.6kg/個
写真：